 -
][  -
 -
M N O P Q R S T Ø - -
65 30  -  -  -  -  -  - 65  - -
78 30  -  -  -  -  -  - 76 - -
105 50  -  -  -  -  -  - 105 - -
KR-971 M+P

 -
 -
 -  -  -
 -
 -  -
 -  -  -
 -  -
 -
 -
 -
 -
 -
 -
* outros valores de campo/classe/carga/freq e etc. deverão ser previamente consultados
Pág 2/2
T22425KE30000 3.000 / 5A 0,3C25,0 10B200 (50VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425KE50000 5.000 / 5A 0,3C25,0 10B200 (50VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425KE32000 3.200 / 5A 0,3C25,0 10B200 (50VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425KE40000 4.000 / 5A 0,3C25,0 10B200 (50VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425KD20000 2.000 / 5A 0,3C25,0 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425KE25000 2.500 / 5A 0,3C25,0 10B200 (50VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425JD15000 1.500 / 5A 0,3C12,5 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425JD16000 1.600 / 5A 0,3C12,5 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425JD12000 1.200 / 5A 0,3C12,5 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425JD12500 1.250 / 5A 0,3C12,5 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425FD08000 800 / 5A 0,6C12,5 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425JD10000 1.000 / 5A 0,3C12,5 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425FD06000 600 / 5A 0,6C12,5 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425FD07000 700 / 5A 0,6C12,5 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425EC04000 400 / 5A 0,6C5,0 10B50 (12,5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425ED05000 500 / 5A 0,6C5,0 10B100 (25VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425EC03000 300 / 5A 0,6C5,0 10B50 (12,5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425EC03500 350 / 5A 0,6C5,0 10B50 (12,5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425EB02000 200 / 5A 0,6C5,0 10B20 (5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425EC02500 250 / 5A 0,6C5,0 10B50 (12,5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425BB01250 125 / 5A 1,2C5,0 10B20 (5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425EB01500 150 / 5A 0,6C5,0 10B20 (5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425BB01000 100 / 5A 1,2C5,0 10B20 (5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425BB01200 120 / 5A 1,2C5,0 10B20 (5VA) 60Hz / 1,2 x In
Class Burden (VA) Frequency / Thermal F.
Corriente Prim./Sec.
T22425AA00800 80 / 5A 1,2C2,5 10B10 (2,5VA) 60Hz / 1,2 x In
Part Number
T22425AA00500
75 / 5A 1,2C2,5 10B10 (2,5VA) 60Hz / 1,2 x InT22425AA00750
50 / 5A 1,2C2,5 10B10 (2,5VA) 60Hz / 1,2 x In
T22425AA00600 60 / 5A 1,2C2,5 10B10 (2,5VA) 60Hz / 1,2 x In
Classe Carga (VA) Frequência / Ft.
Prim./Sec. Current
*Outros valores sob consulta. Sujeito à mudanças sem aviso prévio / Other values on request. May be changed withou further notice / Otros valores previa solicitud. Puede ser modificado sin aviso previo
KRON INSTRUMENTOS ELÉTRICOS LTDA.